
Achtung: 
Um eine einwandfreie Funktion des Rohr-Belüfters zu gewährleisten, 
sind bei der Montage folgende Punkte zu beachten:

·    Durchflussrichtung und senkrechte Einbaulage
·    Die Armatur muss gut belüftet und zugänglich sein
·    Der Einbau muss mindetens 25 cm über dem Betriebswasserspiegel liegen

Rohrbelüfter (HB)
EN 15096, Familie H, Typ B, Messing
Bauform C nach DIN 1988-4
(Mindestanforderung)

Rohrverschraubung
Messing

Sicherungs- Armaturenkombination
für Schlauchanschlüsse

Rückflussverhinderer (HD)
EN 15096, Familie H, Typ D, Messing
Bauform C nach DIN 1988-4

22531

22530

22565

22526

22525

22550

22528

22532

DIN EN 1717
Europaweiter Schutz des Trinkwassers
vor Verunreinigungen durch Rückfließen.
(Technische Regel DVGW)
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